



Lokal SACO-förening  
vid Stockholms miljöförvaltning

2018-12-19

## Yrkanden och synpunkter i samband med förhandling om Verksamhetsplan 2019

SACOs lokalförening på miljöförvaltningen är en del av SACO-kollektivet i Stockholms Stad. Det är vår uppgift att föra fram de yrkanden som berör våra medlemmar på miljöförvaltningen.

**SACO lokalförening förklarar enighet gällande Verksamhetsplan 2019.**

### SACO lokalförening gör följande kommentarer till Verksamhetsplanen 2019

- Under hösten 2018 har ombyggnationen av Tekniska Nämndhuset påbörjats och Miljöförvaltningen evakueras till det intill liggande separatorhuset. Flytten har inneburit att personalen har fått nya arbetsförhållanden och nya arbetssätt. Det har inneburit delade rum för en del och flexibla arbetsplatser för flertalet. Arbetet är nu i högre grad digitaliserat. SACO har noterat att fler medarbetare väljer att i högre utsträckning arbeta hemifrån. De nya arbetssätten riskerar att leda till ökad stress bland personalen. Det ställer också andra krav på ledarskap. Det är därför viktigt att arbetsgivaren fortlöpande undersöker hur de nya arbetssätten fungerar framför allt när det gäller stress. Erfarenheterna är också viktiga att ta med sig när det gäller utformningen av förvaltningens kommande nya lokaler i det ombyggda TN-huset.  
**SACO yrkar** på att arbetsgivaren fortsätter att följa upp hur de nya arbetssätten/ arbetsförhållanden i separatorhuset påverkar personalen vad gäller stress och välbefinnande, samt arbetar med att utveckla ledarskapet efter nya behov.
- SACO noterar att det i VP 2019, bilaga 8, uttrycks ett behov av att göra insatser inom kompetensförsörjningen på områdena "Attrahera" och "Introducera" medarbetare. SACO instämmer i detta, men bedömer att det är viktigt att också satsa på att behålla kompetensen inom förvaltningen inom samtliga befattningsgrupper. Staden behöver därför höja löneläget på miljöförvaltningen för att kunna behålla och utveckla befintlig kompetent personal och rekrytera den kompetens som staden efterfrågar i budgeten.  
**SACO yrkar** på att förvaltningen genomför en lönesatsning (även på de grupper och individer som inte tidigare har fått ta del av tidigare satsningar) och tar fram underlag som visar hur satsningen ska ske samt att detta underlag samverkas med fackliga parter.

Anders Lundin  
Ordförande  
SACO-lokalförening vid Stockholms miljöförvaltning